
Zarządzenie Nr 0050.106.2022 
Wójta Gminy Płoniawy - Bramura 

z dnia 15 listopada 2022 roku 
 
 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans 
zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

 
Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez 
nauczycieli (Dz. U. z 2020 poz. 2200) zarządzam, co następuje:  
 

§ 1. 
 
Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu dla nauczyciela kontraktowego 
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, tj. dla Pani Mileny Krzyżewskiej – 
nauczyciela Publicznej Szkoły Podstawowej im. Arkadiusza Gołasia w Płoniawach-Bramurze, w 
następującym składzie: 
 

1. Pani Anna Jastrzębska– Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, Przewodniczący 
Komisji; 

2. Pani Krystyna Kiełczewska-Iwaniuk- Przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny, Członek Komisji; 

3. Pani Katarzyna Załęska - Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej im. Arkadiusza Gołasia 
w Płoniawach -Bramurze, Członek Komisji; 

4. Pani Anna Żebrowska - Ekspert, Członek Komisji; 
5. Pani Katarzyna Dorota Staszczuk – Ekspert, Członek Komisji. 

 
 

§ 2. 
 
Określam regulamin pracy Komisji Egzaminacyjnej, stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

 
§ 3. 

 
Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej odbędzie się 8 grudnia 2022 roku, o godz. 900 w sali 
konferencyjnej Urzędu Gminy w Płoniawach-Bramurze. 
 

§ 4. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.106.2022 
z dnia 15 listopad 2022 roku 

 
 

Regulamin pracy Komisji Egzaminacyjnej powołanej do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego 
 

§ 1. 
Komisja przeprowadza postępowanie egzaminacyjne na wniosek nauczyciela skierowany do Wójta 
Gminy Płoniawy- Bramura. 
 

§ 2. 
Pracami komisji kieruje przewodniczący, który przed podjęciem czynności: 

1) Identyfikuje jej skład osobowy, 
2) Odbiera od członków komisji pisemne oświadczenie o tym, że żaden z członków nie 

pozostaje w stosunku pokrewieństwa lub powinowactwa z wnioskodawcą, 
3) Potwierdza, że w posiedzeniu bierze udział 2/3 członków składu komisji. 

 
§ 3. 

1. Ustawa przewiduje możliwość rozpatrzenia przez cały rok składanych przez nauczycieli 
wniosków o podjęcie postępowania egzaminacyjnego z zastrzeżeniem, iż w przypadku, gdy 
wniosek zostanie złożony do dnia 30 czerwca danego roku, organ prowadzący szkołę jest 
zobowiązany wydać decyzję o nadaniu lub o odmowie nadania stopnia awansu zawodowego w 
terminie do 31 sierpnia danego roku. 

2. Nauczycielom, którzy złożą wnioski o podjęcie postępowania egzaminacyjnego do dnia  
31 października danego roku, organ prowadzący szkołę wydaje decyzję o nadaniu lub o 
odmowie nadania stopnia awansu zawodowego w terminie do dnia 31 grudnia danego roku. 

 
§ 4. 

1. Organ prowadzący przeprowadza analizę formalną wniosku i dokumentacji dotyczącej 
postępowania egzaminacyjnego. 

2. Komisja egzaminacyjna przeprowadza egzamin, w czasie, którego nauczyciel kontraktowy 
ubiegający się o awans na stopień nauczyciela mianowanego: 
1) dokonuje prezentacji dorobku zawodowego, 
2) odpowiada na pytania członków komisji dotyczące wymagań określonych w § 7 ust. 2 

Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018  roku w sprawie 
uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2020 poz. 2200). 

 
§ 5. 

Eksperci biorący udział w pracach komisji mają prawo do wynagrodzenia z tego tytułu. 
 

§ 6. 
1. Podejmowane przez komisję czynności objęte są tajemnicą służbową.  
2. W sprawach proceduralnych dotyczących prac Komisji, nieuregulowanych przepisami, decyduje 

Komisja w drodze głosowania zwykłą większością głosów obecnych na posiedzeniu członków. 
3. Protokół i dokumentacja komisji egzaminacyjnej przechowywane są przez Wójta Gminy                  
Płoniawy -Bramura. 
 

 
 
 
 



§ 7. 
W zakresie spraw związanych z postępowaniem egzaminacyjnym dla nauczycieli ubiegających się  
o awans na stopień nauczyciela mianowanego, nieujętych w niniejszym regulaminie mają 
zastosowanie przepisy Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 roku w 
sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2020 poz. 2200).  


